
قم  استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
از دستگیری 3 نفر به اتهام کلاهبرداری از 
100 نفر از شهروندان به ارزش 100 میلیارد 
ریال در این رابطه خبر داد. سردار بهادر 
اسماعیلی اظهارداشت: در پي شکایت 100 
نفر از شهروندان مبني بر اینکه در یک شرکت 
بسته بندي موادغذایي و عرقیجات در مجموع 
به میزان 100 میلیارد ریال سرمایه گذاري و 
مقرر شده ماهیانه بین 10 تا 17 درصد سود 
مشارکت دریافت کنند، اما 3 نفر مسئول این 
شرکت با مانورهاي متقلبانه پس از دریافت 
وجوه، شرکت را تخلیه و متواري شده اند، 
بلافاصله موضوع در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی با بیان 
اینکه در بررسی های صورت گرفته مشخص 

شد 2 تن از متهمان هر کدام دارای 5 و 4 فقره 
سابقه کیفری هستند، افزود: در ادامه مخفیگاه 
یکی از متهمان متواری که اهل آذربایجانغربي 
بود در شیراز و 2 تن دیگر که ساکن استان 
تهران بودند شناسایي و کارآگاهان با دریافت 
نیابت قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه آنها 
را دستگیر کردند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان قم با بیان اینکه افراد مذکور در شیراز 
و تهران نیز شرکت های کاغذی تاسیس و از 
مردم کلاهبرداری می کردند، تصریح کرد: 
متهمان در مواجهه با شواهد موجود به جرم 
خود اعتراف کردند و شهروندان می توانند در 
صورت شکایت با شماره تلفن 02522821 
اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداري پلیس آگاهی 

استان تماس بگیرند.
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کلاهبرداری میلیاردی با تاسیس شرکت کاغذی

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیري تهران 
بزرگ از دستگیری 3 عامل اصلی تخریب 
5 خودرو در محله چیتگر خبر داد و گفت: 
کارشناسان ارزش خسارت وارده را ۶00 
میلیون ریال اعلام کردند. سرهنگ پیمان 
لطیفی ادامه داد: در پی اعلام یک فقره تخریب 
خودروهای عبوری و پارک شده و سدراه و 

ایجاد مزاحمت و قدرتنمایی در محله چیتگر 
سریعا عوامل عملیات کلانتری 154 چیتگر 
در محل حاضر شدند. وي با بیان اینکه 
ماموران به محض حضور در محل 3 نفر را در 
حال قدرتنمایی مشاهده کردند و سریعا وارد 
عمل شدند، افزود: متهمان با مشاهده ماموران 
با خودروی خود اقدام به فرار کردند که با 

هوشیاری و درایت ماموران در یک عملیات 
منسجم پلیسی و اجرای طرح مهار خودرو 
را متوقف و متهمان را دستگیر کردند. این 
مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بررسی اولیه 
از متهمان 3 قبضه سلاح سرد)قمه( کشف و 
مشخص شد که هر سه حالت عادی نداشتند، 
ادامه داد: متهمان در کلانتری در تحقیقات 

پلیسی به جرم خود و تخریب خودروها و 
قدرتنمایی در محله چیتگر اعتراف و هر 5 
مالباخته که خودروهای آنان تخریب شده بود 
شناسایی شدند و کارشناسان ارزش خسارت 
وارده را ۶00 میلیون ریال اعلام کردند. 
لطیفی با اشاره به اینکه امنیت شهروندان 
خط قرمز پلیس است و پلیس با مخلان نظم 
و امنیت به جد برخورد می کند، خاطرنشان 
کرد: متهمان برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شدند.

۳ عامل تخریب ۵ خودرو به دام افتادند

رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از کشف باندهای 
مجرمان تقلب و افشای سوالات آزمون سراسری در 
2 شهرستان استان خبر داد. ناصر عتباتی اظهارکرد: 
حسب اعلام دادستان های این شهرستان ها با گزارش 
واصله از اداره اطلاعات مبنی بر وجود باندهای مجرمان 
تقلب و افشای سوالات آزمون سراسری در دو حوزه 

قضائی استان با دستور قضائی اقدامات شناسایی، انجام و 
طی عملیات های جداگانه ای اعضای این باندها دستگیر 
شدند. وی ادامه داد: این باندها به  طور سازمان یافته در 
راستای تقلب در کنکور سراسری سال 1401، ضمن عقد 
قرارداد با داوطلبان کنکور و تجهیز داوطلبان به تجهیزات 
فنی و استخدام افرادی به عنوان کلیدزن، در صدد بودند 

زمینه ورود افراد فاقد صلاحیت به دانشگاه های کشور 
را در رشته های پرطرفدار فراهم نمایند که با این اقدام 
قضائی و اطلاعاتی دستگیر شدند. رئیس کل دادگستری 
استان افزود: متهمان دستگیرشده ضمن قبول اتهامات 
وارده مطالبی را در خصوص نحوه فعالیت شبکه مجرمانه 
ارائه کرده و پرونده برای رسیدگی و تحقیقات تکمیلی 
همچنین شناسایی سایر عوامل و همدستان به مراجع 
قضائی ارجاع و متهمان با قرار بازداشت موقت به زندان 

معرفی شدند.

باندهای تقلب در کنکور سراسری دستگیر شدند

رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا از کشف بیش از یک هزار میلیارد ریال کالای 
اساسی احتکاری و معیشت محور در کشور خبر داد. سرهنگ 
ستاد جلال امینی اظهارداشت: در راستای برنامه سالیانه 
عملیاتی پلیس امنیت اقتصادی، دومین طرح سراسری 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز )مبارزه با قاچاق کالا در حوزه اقلام 
اساسی، معیشت محور و کالاهای استراتژیک( در هفته آخر 
خردادماه امسال در سراسر کشور با استفاده از تمامی امکانات 
و ظرفیت رده های انتظامی و مرزبانی به مرحله اجرا درآمد. 
وی افزود: در اجرای طرح مذکور دام زنده )سبک و سنگین(، 
آرد، گندم، برنج، روغن و شکر، نهاده های خوراک دام، 
نهاده های کشاورزی )کود شیمیایی و سموم(، چوب جنگلی، 
دخانی، ماینر، لوازم خانگی، الکترونیکی، لوازم و قطعات 
جانبی گوشی تلفن همراه، تجهیزات پزشکی، دارو، لوازم 

آرایشی و بهداشتی، فرآورده های سوختی و … کشف شد. 
رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی 
فراجا تصریح کرد: کارشناسان ارزش کشفیات مذکور را بالغ 
بر یک هزار و 384 میلیارد ریال برآورد کردند و همچنین در 
این راستا 533 متهم دستگیر و 3۹2 دستگاه خودرو سبک 
و سنگین نیز توقیف شد. سرهنگ جلال امینی یادآور شد: 
کالاهای مکشوفه به سازمان اموال تملیکی تحویل و متهمان 
دستگیرشده به همراه پرونده های متشکله تحویل مراجع 
قضائی شدند. رئیس پلیس مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا با بیان اینکه با تمام توان و جدیت 
همواره با قاچاقچیان و مخلان نظم و امنیت اقتصادی مقابله 
می کنیم، از هموطنان خواست که در صورت اطلاع از هر 
گونه فعالیت های غیرقانونی در این زمینه، مراتب را از طریق 

فوریت های پلیس 110 اطلاع دهند.

کشف میلیاردی کالای احتکاری

رئیس پلیس پیشگیري تهران بزرگ از دستگیری یک 
سارق زورگیر در شهرک قدس خبر داد و گفت: از سارقان یک 
خودرو و یکدستگاه تلفن همراه سرقتی کشف شد. سرهنگ 
جلیل موقوفه اي بیان داشت: در پی اعلام یک فقره زورگیری و 
سرقت تلفن همراه یکی از شهروندان در شهرک قدس رسیدگی 
به موضوع در دستور تیمی از ماموران کلانتری قرار گرفت 
و تحقیقات میدانی آغاز شد. وي با بیان اینکه ماموران در 

تحقیقات و پی جویی های انتظامی مشخصات خودروی سارقان 
را شناسایی کردند، افزود: اطلاعات به دست آمده از مشخصات 
سارقان به کلیه واحدهای گشتی و عملیاتی اعلام و در یکی از 
خیابان های شهرک قدس واحد گشت، یکدستگاه خودروی 
سواری پراید با همان مشخصات را مشاهده و طرح مهار برای 
دستگیری سارقان اجرا شد. رئیس پلیس پیشگیري تهران 
بزرگ با اشاره به اینکه در اجرای طرح مهار، خودروی سارقان 

متوقف و هر 3 سارق از خودرو پیاده و متواری شدند، ادامه داد: 
در تعقیب و گریز صورت گرفته یکی از متهمان دستگیر و در 
بررسی اولیه از متهم، یکدستگاه تلفن همراه سرقتی و یک 
قبضه سلاح سرد کشف شد. وی تصریح کرد: در بررسی خودرو 
مشخص شد که خودرو سابقه سرقت دارد و متهم 45 ساله در 
تحقیقات اولیه به جرم خود و سرقت و زورگیری با همدستی 
2 متهم متواری اعتراف کرد و مالباختگان نیز شناسایی شدند. 
موقوفه ای با اشاره به سوابق متهم در امر سرقت خاطرنشان کرد: 
تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی وی و دستگیری 

همدستان آن ادامه دارد.

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر از دستگیری 4 سودامرگ 
و کشف 110 کیلوگرم ماده مهلک روانگردان شیشه از 
مخفیگاه قاچاقچیان خبر داد. سرهنگ ضرغام آذین گفت: 
ماموران عملیات ویژه پلیس مبارزه با موادمخدر در بررسی های 
اطلاعاتی شبانه روزی دریافتند متهمان با تشکیل یک باند 
پس از خریداری و تهیه مقدار قابل توجهی مواد افیونی از 
همسایه های شرقی کشور، روانگردان های تهیه شده را به 
مخفیگاهی در جنوب پایتخت منتقل و می خواهند اقدام به 
توزیع گسترده آن کنند. وی افزود: با پیگیری های محلی و 
تحقیقات گسترده و کسب اطلاعات در بررسی های میدانی، 

سرانجام مختصات و آدرس دقیق مخفیگاه و انبار موادمخدر 
شناسایی و پس از هماهنگی های قضائی، آماده سازی تیم 
عملیاتی برای اقدام غافلگیرانه و دستگیری متهمان صورت 
گرفت؛ در نهایت تیم عملیات ویژه پلیس به محل اعزام و 
با رعایت جوانب قانونی، ماموران وارد محل شده و متهمان 
را دستگیر کردند. وی ادامه داد: با دستگیری 4 متهم و در 
جست وجوی خانگی، ماموران موفق به کشف 110 کیلوگرم 
ماده روانگردان شیشه که در نوع خود از کشفیات کم نظیر 
پلیس پایتخت در هفته های گذشته به حساب می آید، شدند. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب در پایان ضمن تشکر 

از ماموران پلیس و عوامل دخیل در این پرونده که با زحمات 
جهادگونه خود ضربه محکمی را بر پیکره غول افیون زدند، 
اعلام کرد: متاسفانه یکی از موادمخدرهای بسیار خطرناک 
و خانمانسوز همین نوع شیشه است که علاوه بر اعتیاد و 
مشکلات مرتبط با آن به دلایل ساختار صنعتی خود می تواند 
استفاده کنندگان را گاهی مبدل به یک جانی خطرناک کرده 
که در این خصوص نیز حوادث تلخی به وقوع پیوسته است. 
وی افزود: از تمام آحاد مردم و به ویژه جوانان عزیز تقاضا داریم 
به سمت اعتیاد و مصرف موادمخدر و خاصه نوع صنعتی آن 
همچون شیشه نرفته چرا که هیچ انتهایی جز آسیب و تهدید 
بسیار جدی جسمی و روانی آن برای مصرف کنندگان ندارد 
و قانونگذار نیز در این خصوص قوانین بسیار سخت و غیرقابل 

اغماضی وضع کرده است.

دستگیری قاچاقچی با محموله حشیش
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی گفت: ماموران 
انتظامی سربیشه در بازرسی از یک سواری پژو، 100 کیلو و 
800 گرم حشیش کشف و یک قاچاقچی را دستگیر کردند. سردار 
ناصر فرشید اظهارداشت: ماموران انتظامی سربیشه با دریافت 
اخباری مبنی بر حمل موادافیونی توسط سوداگران مرگ در این 
شهرستان، پیگیری موضوع و دستگیری متهمان را در دستور کار 
خود قرار دادند. وي افزود: ماموران هنگام گشت زنی در محورهای 
فرعی شهرستان سربیشه یک سواری پژو 405 را مشاهده و به آن 
مشکوک شدند که پس از شناسایی با علائم هشداردهنده به راننده 
آن دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
بیان داشت: راننده سواری پژو 405 پس از مشاهده پلیس متواری 
که ماموران خودرو را تعقیب که در نهایت طی یک عملیات ضربتی 
با استفاده از قانون به کارگیری سلاح با شلیک چند گلوله خودرو 
متوقف و در بازرسی از آن 100 کیلو و 800 گرم حشیش کشف 
شد. سردار فرشید خاطرنشان کرد: ماموران در این رابطه خودرو 
را توقیف و یک متهم دستگیر کردند که به همراه پرونده به مراجع 
قضائی معرفی و روانه زندان شد. این مقام ارشد انتظامي تصریح 
کرد: شهروندان در صورت مشاهده و برخورد با فروشندگان 
موادمخدر و هرگونه بي نظمي و اخلال در نظم عمومي، موضوع را 

با مرکز فوریت هاي پلیسي 110 در میان بگذارند.

 کشف ۵0 فقره سرقت کنتور آب 
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری یک سارق و کشف 
50 فقره سرقت کنتور آب خبر داد. سرهنگ فرج شجاعی 
اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت کنتورآب آپارتمان ها 
و مجتمع های مسکونی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
ماموران انتظامي قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری 24 
ابوذر با انجام اقدامات پلیسی، موفق شدند در این خصوص یک 
سارق حرفه ای و یک خریدار اموال مسروقه را شناسایي و در 
یک اقدام برنامه ریزی شده آنان را در مخفیگاهشان دستگیر 
کنند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با بیان اینکه سارق در 
بازجویي های پلیس به 50 فقره سرقت کنتور آب آپارتمان ها 
اقرار کرد، گفت: در بازرسي مخفیگاه این فرد، تعداد زیادی 
کنتور آب مسروقه کشف شد. سرهنگ شجاعی خاطرنشان 
کرد: این سارق در پوشش مامور اداره آب و فاضلاب و به عنوان 
کنتورنویس وارد آپارتمان ها و مجتمع های مسکونی  شده و 
پس از سرقت کنتورهای آب، از محل متواری می شد. این مقام 
انتظامي با بیان اینکه متهمان تحویل مرجع قضائی شدند، 
گفت: شهروندان چنانچه در سال گذشته و در سه ماهه اول 
سالجاري کنتورآب و سایر لوازم ساختمانی آنان مورد سرقت 
قرار گرفته و تاکنون کشف نشده است، جهت پیگیری به 
کلانتری 24 ابوذر واقع در شیراز-  بلوار ابوذرغفاری، مراجعه و 

نسبت به شناسایي اموال مسروقه خود اقدام کنند. 

سارقان دریچه هاي فاضلاب به دام افتادند
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از شناسایی و دستگیری 
سارقان دریچه هاي آب و فاضلاب با 38 فقره سرقت در این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ ایرج کاکاوند بیان داشت: در پي 
مفقودشدن و سرقت دریچه هاي آب و فاضلاب شهري در 
برخي از مناطق این شهرستان، بررسي موضوع در دستور کار 
ماموران فرماندهی انتظامی شهرستان کاشان قرار گرفت. وی 
ادامه داد: ماموران کلانتري 12 این فرماندهی با انجام یکسری 
اقدامات هوشمندانه و پلیسی موفق به شناسایی 2 سارق حین 
سرقت دریچه فاضلاب شدند و در یک عملیاتي غافلگیرانه 
اقدام به دستگیری سارقان کردند. فرمانده انتظامی شهرستان 
کاشان با بیان اینکه متهمان در بازجویی های انجام شده به 38 
فقره سرقت دریچه هاي آب و فاضلاب در شهر کاشان اعتراف 
کردند، گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده براي سیر مراحل 
قانوني تحویل مراجع قضائي شدند. این مقام انتظامی در پایان 
از شهروندان خواست که در صورت مشاهده هرگونه موارد 
مشکوک، مراتب را به مرکز فوریت هاي پلیسي 110 اطلاع 

دهند تا نسبت به شناسایي و دستگیري مجرمان اقدام شود.

قتل عام خانوادگی ۳ کشته برجا گذاشت
فرمانده انتظامی دره شهر از درگیری خانوادگی منجر به 
قتل در این شهرستان خبر داد و گفت: داماد خانواده پس از به 
قتل رساندن همسر، خواهرزن و مجروح کردن مادرزنش، اقدام به 
خودکشی کرد. سرهنگ کرم حسنی اظهارداشت: در پی اعلام 
مرکز فوریتی پلیس مبنی بر وقوع درگیری خانوادگی با سلاح گرم 
در این شهرستان، بلافاصله ماموران انتظامی به همراه دادستان 
شهرستان به منظور بررسی موضوع به محل اعزام شدند. وی 
افزود: ماموران پلیس با بررسی صحنه جرم و انجام تحقیقات 
میدانی دریافتند که داماد خانواده به علت اختلافات خانوادگی با 
سلاح پس از به قتل رساندن همسر، خواهر زن و مجروح کردن 
مادر زنش، خودکشی کرد. فرمانده انتظامی دره شهر با اشاره به 
اینکه مجروح حادثه بلافاصله توسط عوامل امدادی به بیمارستان 
منتقل شد، ادامه داد: با حضور پلیس امنیت و آرامش در محل 
برقرار است. سرهنگ حسنی در پایان از شهروندان خواست: در 
برابر اتفاقات روزمره خویشتنداری، صبر و حوصله را پیشه کرده و 

موارد اختلافی را از مسیر قانونی پیگیری کنند.

تصادف مرگبار پژو با کامیون
براثر برخورد سواري پژوپارس با کامیون 
در محور مواصلاتي بوئین زهرا 3 نفر در دم 
فوت و یک نفر نیز مجروح شد. سرهنگ فرهاد 
ذاکری منش اظهارداشت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک 
فقره تصادف فوتی در محور بوئین زهرا به 
سمت آبگرم)شرق به غرب( بلافاصله ماموران 
پلیس راه و عوامل امدادی در محل حاضر 
شدند. وي افزود: در بررسي اولیه کارشناسان 
پلیس راه مشخص شد، خودرو پژوپارس در 
مسیر خلاف جهت در حال حرکت بوده و 
باعث این حادثه ناگوار شده که در اثر این 
برخورد 3 سرنشین خودرو پارس در دم فوت 
و یکی از سرنشینان نیز مصدوم و به مرکز 

درمانی منتقل شد. 

دستگیری سارقان لوازم الکتریکی 
از  پیشگیري  پلیس  چهارم  سرکلانتر 
دستگیری 2 سارق لوازم الکتریکی در حال 
تخلیه اموال در محله تهرانپارس خبر داد و 
گفت: از متهمان بیش از 3 هزار قلم انواع لوازم 
الکتریکی به ارزش یک میلیارد و 200 میلیون 
ریال کشف شد. سرهنگ اردشیر نادری ادامه 
داد: واحد عملیات کلانتری 12۶ تهرانپارس 
در حال گشت زنی در محله تهرانپارس به 
یکدستگاه خودروی وانت پیکان در حال 
تخلیه بار مشکوک و برای بررسی بیشتر به 
خودرو مراجعه می کنند. وي با بیان اینکه 
ماموران متوجه تخلیه تعدادی کارتن و گونی 
شدند، افزود: در بررسی دقیق تر و با توجه 
به سخنان ضد و نقیض متهمان و عدم ارائه 
مدارک لازم مشخص شد وسایل زیادی به 
تعداد بیش از سه هزار قلم انواع مختلف لوازم 
الکتریکی سرقتی داخل گونی و کارتن های 
مختلف وجود داشت که قصد داشتند برای 
پنهان کردن، در داخل انباری آنها را دپو کرده 
و به فروش برسانند. این مقام انتظامی ادامه 
داد: متهمان 45 و 30 ساله در تحقیقات اولیه 
به جرم انتسابی و سرقت لوازم الکتریکی از 
انباری در بازار تهران اعتراف که مالباخته 
شناسایی و کارشناسان ارزش اموال سرقت 
شده را یک میلیارد و 200 میلیون ریال 

اعلام کردند. 

سارق محتویات خودرو دستگیر شد
از  کردستان  استان  انتظامي  فرمانده 
دستگیري سارق محتویات داخل خودرو 
با اعتراف به 24 فقره سرقت در شهرستان 
سنندج خبر داد. سردار علی آزادی بیان 
داشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت 
محتویات داخل خودرو در شهرستان سنندج 
شناسایي و دستگیري سارق و یا سارقان 
احتمالي در دستور کار مأموران انتظامی این 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با  اشراف 
اطلاعاتی و انجام اقدامات  پلیسی، یک سارق 
در این زمینه شناسایی و طی هماهنگی 
با مراجع قضائی در یک عملیات ضربتی و 
غافلگیرانه در مخفیگاه خود دستگیر شد. 
فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در 
تحقیقات به عمل آمده از سارق به  24 فقره 
سرقت محتویات داخل خودرواعتراف کرد، 
گفت: در این رابطه 2  مالخر نیز دستگیر و 
متهمان پس از تشکیل پرونده جهت طی 
مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار 

گرفتند.

نجات 2 کودک از مرگ خاموش 
فرمانده انتظامی استان قزوین گفت: 2 
کودک آبیکی که دچار گازگرفتگی شده 
بودند، توسط ماموران پلیس نجات پیدا 
کردند. سردار علی ابراهیمی اظهارداشت: 
با  مبارزه  پلیس  خودرویی  واحد گشت 
موادمخدر شهرستان آبیک حین گشت زنی 
در حوزه استحفاظی یک معتاد متجاهر را 
دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. وی 
افزود: فرد حین انتقال به مقر انتظامی بیان 
داشته دارای 2 فرزند دختر 3 و 5 ساله در 
منزل است که پس از مصرف مواد بدون اینکه 
اجاق گاز را خاموش کند از خانه خارج شده و 
احتمال گازگرفتگی آ نها وجود دارد. فرمانده 
انتظامی استان ادامه داد: ماموران بلافاصله 
به همراه متهم، به محل سکونت وی اعزام و 
2 کودک را که در اثر گازگرفتگی در حالت 
نیمه بیهوش بودند، رؤیت و به مرکز درمانی 

منتقل کردند. 

زورگیری با خودروی سرقتی

۱۱۰ کیلوگرم شیشه در پایتخت کشف شد


